Contratação de empresa para realizar a restauração do piso deck instalado na
área externa com acesso pelo espaço de convivência da Funpresp-Exe.

2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

2.1. Contratada:    Premium Móveis para Escritório LTDA, inscrita sob o CNPJ
nº 08.612.803/0001-09

2.2. Valor Global da Contratação:   R$ 10.080,00 (dez mil e oitenta reais)

2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade
orçamentária,  por meio do Certificado de Dotação Orçamentária nº 658/2023  (0112850  e 0113108),
emitido pela Gerência de Orçamento Contabilidade e Tesouraria, as justificativas apresentadas no Projeto